Председателю

профсоюзной организации
________________филиала

ППО ПАО «Ростелеком-Сибирь»
_____________________________

(ФИО)
от ____________________________
                        (Должность)
______________________________

         (ФИО)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Общественную организацию Профсоюз работников связи России с «___» _____________ 20___ года.

Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза связи, уплачивать профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.
«___»____________20___г.                         _____________ (____________________)
           (подпись)                                           (ФИО)
Директору департамента учета
МФ ОЦО МРФ Сибирь
Т.В. Черданцевой
от ____________________________

                        (Должность)

______________________________

         (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу удерживать из моей заработной платы профсоюзные взносы установленным порядком (1%) с «___» _____________ 20___ года в связи с вступлением в Общественную организацию Профсоюз работников связи России.
«___»____________20___г.                         _____________ (____________________)
                                                                                                                   (подпись)                                           (ФИО)